



Topdanmarks generalforsamling 2. april 2020

Topdanmark opfordrer alle aktionærer til at følge generalforsamlingen hjemmefra

Nedenstående meddelelse er den 24. marts 2020 udsendt til de Topdanmark-aktionærer, der har tilmeldt sig Topdanmarks generalforsamling.

Kære aktionær i Topdanmark A/S,

I går forlængede regeringen forbuddet mod at samle mere end 10 personer, så det også gælder på datoen for Topdanmarks generalforsamling den 2. april 2020. Vi tager myndighedernes tiltag meget alvorligt og følger alle henvisninger og opfordringer for at sikre befolkningens sikkerhed og sundhed, og vi har på baggrund heraf genovervejet situationen.

Af hensyn til både vore aktionærer og selskabet har vi besluttet at fastholde den planlagte generalforsamling den 2. april 2020, men i en stærkt begrænset form. Det betyder bl.a., at al forplejning i forbindelse med generalforsamlingen er aflyst, at der ikke vil være mulighed for at samles inden generalforsamlingen, og at antallet af repræsentanter for ledelsen på generalforsamlingen vil være begrænset, således at det alene er en repræsentant for formandskabet og CEO Peter Hermann, der deltager og er på podiet.

Gennemførelsen af generalforsamlingen forudsætter, at vi ikke kommer i strid med myndighedernes forbud. **Vi vil derfor kraftigt opfordre til, at du og dine eventuelle rådgivere og fuldmægtige IKKE deltager fysisk i årets generalforsamling, men i stedet følger generalforsamlingen hjemmefra via webcast på Topdanmarks hjemmeside.**

Af praktiske hensyn og for at sikre overholdelse af forsamlingsforbuddet, beder vi dig tilkendegive, om du vil følge vor opfordring til **ikke at møde op**.

Du giver nemt dit svar ved at sende en mail til vpinvestor@vp.dk eller ved at ringe til tlf. 43 58 88 66. Vi beder dig venligst svare snarest muligt og senest fredag den 27. marts kl. 12.00.

Afholdelsen af generalforsamlingen vil betyde, at vi kan få godkendt regnskabet for 2019, udbetale udbytte til vore aktionærer og fokusere på forretningen i 2020. Vi vurderer, at denne beslutning er forsvarlig, såfremt aktionærerne efterlever vor kraftige opfordring om at følge generalforsamlingen hjemmefra via den simultane webtransmission, som kan ses på Topdanmarks hjemmeside www.topdanmark.com. Dokumenter vedrørende generalforsamlingen kan tilsvarende ses på Topdanmarks hjemmeside.

Rigtig mange aktionærer har allerede fulgt vor henstilling om at afgive brevstemme eller give fuldmagt til bestyrelsen. Det betyder, at vi har et legalt grundlag for at gennemføre generalforsamlingen, ligesom dagsordenens punkter kan vedtages i overensstemmelse med bestyrelsens anbefaling.

Muligheden for at afgive fuldmagt eller brevstemme er stadig åben. Se nedenfor for nærmere information.

Hvis du har spørgsmål til selskabet, som du ville have rejst på generalforsamlingen, er du velkommen til at sende dem på forhånd på e-mail investor@topdanmark.dk. Vi vil besvare spørgsmålene så hurtigt som muligt og senest på generalforsamlingen. Spørgsmål bedes fremsendt senest **torsdag den 2. april 2020 kl. 8.00**.

Har du spørgsmål til dette brev, er du velkommen til at kontakte Topdanmark A/S, Aktieadministration, tlf. 44 68 44 11, email aktieadm@topdanmark.dk.

Vi ser frem til næste år, hvor vi forventer at kunne gennemføre generalforsamlingen på sædvanlig vis.

Bestyrelsen

Fuldmagt og brevstemme

Elektronisk fuldmagt samt brevstemme kan afgives på Topdanmarks investorportal, som findes på www.topdanmark.com → Investorer → Investorservice → [InvestorPortalen](#) eller kan afgives på VP Investor Services hjemmeside www.vp.dk/gf.

Fysisk fuldmagts- og brevstemmeblanket kan downloades fra selskabets hjemmeside www.topdanmark.com → Investorer → Meddelelser → [Generalforsamling](#) eller fra VP Investor Services hjemmeside www.vp.dk/gf.

Aktionærer, der ønsker at afgive fuldmagt eller brevstemme, har grundet de særlige omstændigheder mulighed herfor helt frem til **torsdag den 2. april 2020 kl. 8.00**, via Topdanmarks investorportal eller på VP Investor Services hjemmeside www.vp.dk/gf eller ved at fremsende denne skriftligt eller pr. e-mail til vpinvestor@vp.dk, så den er i hænde senest **torsdag den 2. april 2020 kl. 8.00**.

